diolani coram suprascripto domino uicario lom

bardie capitaneo mediolani presentibus guillielmo

de .angleria. perono de cornaredo. ambroxio caniolo

et iuano spiciario ciuitatis mediolani notariis inter

fuerunt testes domini conradus de casate abbas mo

nasterii sancti dionixii mediolanensis otto uicecomes

abbas monasterii sancti celsi mediolanensis rober

tus uicecomes archipresbitei- matheus uicecomes or

dinarius et uicedominus lantelmus uicecomes cimi

liarcba. obizo de bern-ardigio ordinarius ecclesie

mediolanensis albertus de businate ordinarius eius

dem ecclesie martinus de alzate et berardus scba

chabarocius ordinarii ipsius ecclesie. frater paulus

marrus subprioin frater iacobus de gluxiano lector

ecclesie maioris et frater ianotus de carixio ordinis

predicatorum. frater oldradus mirabilia guardianus

frater albertus de pergamo lector. frater aiulfus de

sexto et frater axerbus miracnpud ordinis minorum.

frater ypolitus prepositus canonice de cresenzago

domini mayfredus de greppa turrizanus cauaza. pe

trus capellus paxius de brioscho et francinus uice

comes iuris utriusque periti ciuitatis mediolani uo

cati et rogati et multi alii.

llgo iohannes filius quondam marchcsini egizi notarii

imperiali auctoritate index ordinarius et publicus

notarius ducatus ueueciarum scriba hiis omnibus

interfui et rogatus scri-ipsi ct supradictas addictio

nes eo quod obmiseram mcap manu propria addidi

et scripsi. .

Plgo laiili-aiichiis de ualario notarius et comunis

gatus me subscripsi

lilgofrancinus filius quondam leonis de brioscho

ciuitatis mediolani notarius publicus ac scriba su

prascripli domini uicarii lombardie et comunis me

diolani predictis iuterfui et rogatus publicaui tradidi

et scripsi signaque meo consueta signauL

tlzigo thomasinus filius llamengi usbergerii notarius

ciuitatis mediolani predictis omnibus interfui et ro

gatus tradidi et scripsi. i
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b Pace lanuenses inter et Pienetos inita a Mazhpo

l/ icecomite et a communi Mediolanip pro mei/denda

ratificatione eiusdem a lanuensibus l/enetiarum

commune delegatos constituit
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. cum A. foi sem cod c. m asa v.

c u. n. p

ln christi nomine amen. anno ab incarnatione eius

dem millesimo dueentesimo nonagesimo nono. indi

cione duodecima die ueneris quinto intrantis iunii.

illustris dominus petrus vgradonico dei gratia uene

c ciarum dalmacie atque chroatie dux dominus quarte

partis et dimidie totius imperii romanie-de expressa

consensu et uoluntate minoris et generalis consilii

sui et comunis ueueciarum ad sonum campanarum

et uoces preconum more solito congrcgatorum et

eorum auctoritate et decreto et ipsa consilia et ho

mines ipsorum consiliorum cum prcdicto domino

duce simul et eius auctoritate uoluntate consensu

et decreto nomine suo et dicti comunis ueuecia

rum- et pro ipso comuni fecerunt constituerunt

creauerunt et ordinauerunt et faciunt constituunt

et ordinant eorum dicto nomine etldicti comunis

uenetiarum sindicus actores ueros legittimos ydo

neos et sullicientes procuratores et nuncios speciales

uel siquo alio nomine melius esse uel ualere potest

d et possunt dicretos uiros zamboninum de ii-agaiiesco

inrisperitum licet absentem tanquam presentem et

iohanem notarium quondam marchesini egizi duca

tus ueneciarum scribam presentem et recipientem

et quemlibet eorum in solidum ita quod non sit

melior condicio occupantis ad recipiendum ab

egregiis uiris dominis potestate capitaneis abbate

ancianis consilio et comuni ianue ratificationem

coufirmationem et approbationem pacis finium re

missionum pactorum et conuent.ionum et omnium

ct singulorum que continentur in ipsa pace facta

per nobiles uiros dominos romeum quirinum et

gratonum dandulo ambaxatores sindicus actores et

procuratores et nuncios speciales dicti domiui ducis

352
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consiliariorum consilii et ducatus et comunis uene- a andrea de norengis de parma notario et francisco

ciarum predicti et specialium personarum ciuitatis

districtus et ducatus ueneeiarum et fidelium et sub

iectorum dicti comunis ueneeiarum et ducatus no

mine eorum et singularium personarum dicti co

munis ex parte una et per nobiles uiros dominos

ansaldum de castro militem obertum paxium iuris

peritum. porchetumgsaluaegum et nicholaum ferra

rium ambaxatores et sindicos dominorum alberti de

portalaudensi potestatis comunis et conradi spinule

et lambe aurie capitaneorum comunis et populi

ianue et domini isembardi de monleone abbatis

populi et consiliariorum ipsorum dominorum po

testatis capitaneorum abbatis ancianorum et consi

liariorum consilii generalis comunis ianue nomine

eorum et singularium personarum dicti comunis

et fidelium et subiectorum ipsius comunis ianue

ex parte altera de qua pace extant plura publiea

instrumenta eiusdem tenoris scripta hoc anno die

lune uigesimo quinto die madii unum uidelicet per

dictum iohannem filium quondam marchesini egizi

notarii imperiali auctoritate iudicem ordinarium et

publicum notarium ducatus ueneeiarum scribam et

unum per lanfranchum de ualario notarium et co

munis ianue cancellarium et unum per francinum

filium quondam leonis de briosco ciuitatis mediolani

notarium publicum ac scribam egregii uiri domini

nicharii lombardie et comunis mediolani et aliud

per thomasinum filium flamengi usbergerii notarium

ciuitatis mediolani in quorum quolibet instrumento

rum pacis scripti et subscripti sunt eorum nomi

nibus et signis dicti iohannes lanfranchns francinus

et thomaxinus notarii et ad recipiendum sacramen

tum et iuramentum a sindico comunis ianue de

attendendo et obseruando ipsam pacem et de ob

seruando omnia et singula contenta in ipsa pace

seu in predictis instrumentis de ipsa pace factis

et generaliter ad omnia et singula facienda que in

predictis et circa predicta seu quodlibet predicto

rum utilia fuerint et xiecessaria etiamsi mandatum

exigerent speciale de iure eisdem sindicis actoribus

seu procuratoribus suis et cuilibet eorum in solidum

dicto nomine in predictis omnibus et singulis pre

dictorum plenam liberam et generalem administra

tionem concedentes. et promiserunt dicto nomine

quo supra michi notario infrascripto tamquam per

sone publice recipienti et stipulanti oilicio publico

nomine cuiuslibet cuius interest uel intererit seu

interesse posset firmum et ratum atque gratum

omni tempore habere et tenere quicquid per dictos

eorum sindicos uel alterum eorum in solidum factum

et receptum fuerit in predictisxomnibus et singulis

predictorum et non contrauenire sub obligatione

bonorum dicti comunis ueneciarum. in cuius rei fi

dem eertitttdiuem et euidentiam pleniorem rogaue

runt fieri hoc publicum instrumentum per me no

tarium infrascriptum et ipsius domini ducis bulla

plumbea pendenti communiri actum in ducali palatio

ueneeiarum presentibus dominis tanto ducatus ue

neeiarum cancellario. taruisio de uuascono notario.

de malumbris notario du atus ueneeiarum scribis

testibus ad hoc uocatis et rogatis et aliis.

lSgo iohannes pugna filius quondam laurentii impe

riali auctoritate notarius et scriba ducatus uenecia

rum predictis omnibus interfui et rogatus scripsi

f cxxxlx j

Patis a communi ianuensi fideiussor-tibus pacis inter

ipsos et l/enetos y pro jdeiussorunz recipienda spon

sione Pienetiarum commune procuratores eligit
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ln cliristi nomine amen. anno ab incarnatione eius

dem millesimo ducentesimo nonagesimo nono indL

cione duodecima die ueneris quinto intrantis iunii.

illustris dominus petrus gradonico dei gratia uene

eiarum dalmacie atque chroacie dux dominus quarte

partis et dimidie totius imperii romanie de expresse

consensu et uoluntate minoris et generalis consilii

sui et comunis ueneeiarum ad sonum campanarum

et uoces preconum more solito congregati et eorum

auctoritate et decreto et ipsa consilia et homines

ipsorum consiliorum cum predicto domino duce si

mul et eius auctoritate uoluntate et consensu et

decreto nomine suo et dicti comunis ueneeiarum et

pro ipso comuni fecerunt constituerunt creauerunt

et ordinauerunt et faciunt constituunt et ordinant

eorum dicto nomine et dicti comunis ueneeiarum

sindicos actores ueros legittimos ydoneos et suffi

cientes procuratores et nuncios speciales. uel siquo

alio nomine melius esse uel ualere possunt discretos

uiros zambonioum de fraganesco iurisperitum licet

absentem tanquam presentem et iohanem notarium

quondam marchesini egizi ducatus ueneeiarum scri

bam presentem et recipientem et quemlibet eorum

in solidum ita quod non sit melior condicio occu

pantis ad recipiendam pro ipsis domino duce et

comuni ueneeiarum comunia clmtatum astensis et

terdone seu sindicos utriusque comunis seu alia co

munia seu sindicos cuiuslibet alterius comunis unius

uel plurium ad hoc suilicientes et legittime consti

tutos nomine comunis cuius sindicus fuerit in iide

iussores et principales debitores attenditores et ob

seruatores pro comuni ianue et singularibus personis

et fidelibus et subiectis eorum et dicti comunis ia

nue de obseruanda pace finibus remissionibus pactis

et conuentionibus factis per nobiles uiros dominos

romeum quirinum et gratonum dandulo ambaxato

res sindicos actores procuratores et nuncios speciales

dicti domini ducis consiliariorum consilii et ducatus

et comunis ueneeiarum predicti et specialium per

sonarum ciuitatis districtus et ducatus ueneeiarum

lh
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et fidelium et subiectorum dicti comunis uenecia- a bus dominis tanto ducatus ueneciarum cancellario

rum et ducatus nomine eorum et singularium per

sonarum dicti comunis ex una parte et per nobiles

uiros dominos ansaldum de castro militem obertum

paxium iurisperitum porchetum saluaegum et nico

laum ferrariurn ambaxatores et sindicos dominorum

alberti de portalaudensi potestatis comunis et con

radispinule et lambe aurie capitaneorum comunis

et populi ianue et domini isembardi de monleone

abbatis populi predicti et consiliariorum ipsorum

dominorum potestatis capitaneorum abbatis an

cianorum et consiliariorum consilii generalis co

munis ianue nomine eorum et singularium perso

narum dicti comunis et fidelium et subiectorum

ipsius comunis ianue ex parte altera. et de atten

dendis et obseruandis et de attendi et obseruari b

faciendis omnibus et singulis contentis in dicta pace

seu instrumentis de ipsa pace factis que instru

menta pacis facta fuerunt hoc anno die lune uige

simo quinto madii de qua pace plura instrumenta

eiusdem tenoris facta fuerunt et scripta unum ui

delicet per dictum iohanem filium quondam mar

chesini egizi notarii imperiali auctoritate iudicem or

dinarium et publicum notarium ducatus ueneciarum

scribam et unum per lanfranchum de ualario nota

rium et comunis ianue cancellarium et unum per

irancinum filium quondam leonis de briosco ciui

tatis mediolani notarium publicum ac scribam

egregii uiri domini uicarii lombardie et comunis

mediolani et aliud per thomasinum filium flamengi

usbergerii notarium ciuitatis mediolani in quorum c

quolibet instrumentorum pacis scripti et subscripti

sunt eorum nominibus et signis dicti iohannes lan

fi-anchus francinus et thomasinus notarii. et ad re

cipiendam quaslibet promissiones et obligationes

et renuntiationes cum penalibns stipulationibus et

ypothecis in predictis necessarias et utiles cum omni

solemnitate necessaria ad hoc ut predicta melius de

iure ualeant seu sorciantur effectum. et generaliter

ad omnia et singula facienda que in predictis et circa

predicta seu quolibet predictarum utilia fuerint et

necessaria eciamsi mandatum exigerent speciale de

iure eisdem sindicis actoribus seu procuratoribus

suis et cuilibet eorum in solidum dicto nomine in

predictis omnibus et singulis predictarum plenam

liberam et generalem administrationem concedentes

et promiserunt dicto nomine quo supra michi no

tario infrascripto tamquam persone publice recipienti

et stipulanti officio publico nomine cuiuslibet cuius

interest uel intererit seu interesse posset firmum

et ratum atque gratum omni tempore habere et

tenere quicquid per dictos eorum sindicos uel al

terum eorum in solidum factum et receptum fuerit

in predictis omnibus et singulis predictarum et non

contrauenire subtobligatione bonorum dicti comu

nis ueneciarum. in cuius rei fidem certitudinein et

euidentiam pleniorem rogauerunt fieri hoc publicum

instrumentum per me notarium infrascriptum et ip

sius domini ducis pendenti bulla plumbea commu

niri. actum in ducali palacio ueneciarum presenti

taruisio de wascono notario. andrea de norengis de

parrna notario et francischo de malumbris notario

ducatus ueneciarum scribis testibus ad hec uocatis

et rogatis et aliis.

lilgo iohannes pugna filius quondam laurentii impe

riali auctoritate notarius et scriba ducatus uenecia

rum predictis omnibus interfui et rogatus scripsi.

qcxLp

Paduani j pacis inter lanuenses et f/enetos initaey

ab his expromissores dati a pro facienda sponsione

Azonem notarium eligunL

MSSL lo iunii

coi A. foL sem v. cod fl foL SSL v.
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ln nomine domini dei eterni. anno eiusdem na

tiuitatis millesimo ducentesimo nonagesimo nono

indicione duodecima die decimo intrante iunio. padue

in camara noua ubi fiunt consilia generalia comunis

padue. presentibns dominis guidone quondam do

mini chabrielis de nigris. henrico quondam domini

raynaldi de scrouegnis iohane iudice de chalizinis.

pace legum perito quondam domini tadi de tadis.

bertholameo notario dicto zazarino filio domini ia

cobi. leonardo notario quondam domini coradini

de gracemanoill parixio notario filio domini iacobi

a prato et aliis testibus uocatis et rogatis. in pleno

et generali consilio ciuitatis padue ad sonum cam

pane et uoce preconum more solito congregata no

bilis miles dominus karolus domini canti de pistoreo

potestas padue. anciani consilium et comune ciui

tatis eiusdem cum pax fines remissiones conuen

tiones et pacta facta et facte essent per nobiles

uiros dominos romeum quirino et gratonum dan

dulo ambaxatores sindicos actores et procuratores

et nuncios speciales illustris domini petri gradonico

dei gratia ducis ueneciarum consiliariorum suorum et

etiam consilii et ducatus et comunis ueneciarum et

specialium personarum ciuitatis districtus et ducatus

ueneciarum et fidelium et subiectorum dicti comu

nis ueneciarum et ducatus nomine eorum et singu

larium personarum dicti comunis ex parte una et

per nobiles uiros dominos ansaldum de castro mi

litem obertum paxium iurisperitum. porchetnm sal

uaegum et nicholaum ferrarium ambaxatores et sin

dicos dominorum alberti de portalaudensi potestatis

comunis et conradi spinule et lambe aurie capita

neorum comunis et populi ianue. et domini isem

bardi de monleone abbatis populi et consiliariorum

ipsorum dominorum potestatis capitaneorum abbatis

ancianorum et consiliariorum consilii generalis ianue

ul ln codice c. legitur de cuiccmamu

355 356

357 . sAncvLl xnL 358

nomine eorum et singularium personarum dicti co- a prout melius esse uel ualere potest discretum uirum

munis et fidelium et subiectorum ipsius comunis

ianue ex parte altera. interuentu precibus et amore

magnifici uiri domini mathei uicecomitis sacri im

perii in lombardia uicarii generalis et capitanei me

diolani hoc anno die lune uigesimo quinto die madii

in festiuitate beati dionisii mediolanensis ut constare

dicitur per plura publica instrumenta eiusdem te

noris scripta unum uidelicet per iohannem filium

quondam marchesini egizi notarii imperiali auctori

tate iudicem ordinarium et publicum notarium du

catus ueneciarum scribam et unum per lanfranchum

de ualario notarium et comunis ianue cancellarium

et unum per francinum filium quondam leonis de

briosco ciuitatis mediolani notarium publicum ac

scribam egregii uiri domini uicarii lombardie et

comunis mediolani et aliud per thomaxinum- filium

flamengi usbergerii notarium ciuitatis mediolani in

quorum quolibet instrumentorum pacis soripti et

subscripti sunt eorum nominibus et signis dicti

iohannes lanfranchus francinus et thomasinus no

tarii. et promissum foret per dictos sindicos et am

baxatores comunis ueneciarum quod per ipsum co

mune ueneciarum in fideiussores et principales de

bitores attenditores et obseruatores darentur comuni

ianue seu sindico dicti comunis ianue pro dicto co

muni recipienti comunia et homines ciuitatum padue

et uerohe uel alia comunia seu comune eque bona

seu eque bonum in arbitrio eiusdem domini ui

carii. et quod ipsa comunia seu legittime persone

pro quolibet ex ipsis comunibus se dicto nomine

et dicta comunia constituerent principales debitores

attenditores et obseruatores pro ipso comuni ue

neciarum de dicta pace et de omnibus et singulis

contentis in ipsa pace et lnstrumentis ipsius pacis

attendendis et obseruandis et de faciendo attendi

et obseruari in omnibus et per omnia prout in

ipsa pace et instrumentis ipsius pacis continetur

cum omnibus renuntiationibus promissionibus obli

gationibus et pactis utilibus et necessariis seu con

suetis in talibus adhiberi. et cum penalibus stipu

lationibus sicut de predictis plenius continetur in

dictis instrumentis pacis. et cum-perlectum fuisset

in dicto consilio unum ex dictis instrumentis ipsius

pacis scriptum per dictum laof-acum notarium et

subscriptum per dictos iohanem francinum et tho

maxinum notarios de uerbo ad uerbum. et a prin

cipio usque ad finem data fuissent intelligi uulga

riter dicto consilio nomine comunis padue omnia

et singula que in dicto instrumento pacis continen

tur. predicti domini potestas anciani uoluntate con

sensu et decreto dicti generalis consilii et dictum

generale consilium et homines dicti consilii una

cum eisdem dominis potestate et ancianis et de eo

rum uoluntate et consensu et decreto eorum no

mine et nomine comunis et hominum ipsius ciui

tatis padue fecerunt constituerunt et ordinauerunt

et faciunt constituunt et ordinant eorum dicto no

mine et dicti comunis et hominum padue sindicum

actorem procuratorem et nuncium specialem et

dominum azonem notarium quondam domini iacobi

de titulo de contracta sancti anthonii ciuem paduæ

num presentem et mandatum suscipientem ad fide

iubendum nomine comunis padue.et constituendum se

dicto nomine et dictum comune padue pro comuni

ciuitatis ueneciarum et singularibus personis ipsius

comunis ueneciarum et districtus proprium et prin

cipalem debitorem attenditorem et obseruatorem

de predictis pace finibus remissionibus pactis et

conuentionibus et omnibus et singulis que in ipso

instrumento pacis lecto in dicto padue consilio con

tinetur tam racione cuiuslibet obligationis iam con

tracte quam eciam in futurum contrahende atten

dendis et obseruandis et de faciendo attendi et ob

seruari cum effectu sub pena et penis prout actum

siue ordinatum est .in ipsis instrumentis pacis fieri

debere. et ad obligandum proinde omnia bona dicti

comunis et hominum ciuitatis padue et dictum co

mune et homines ciuitatis ipsius comuni ianue uel

sindico comunis ianue recipienti nomine dicti co

munis ianue et hominum et singularium persona

rum ipsius ciuitatis ianue et suorum fidelium et

subiectorum. et ad renunciationes obligationes et

pacta et promissiones quaslibet faciendum in pre

dictis et circa predicta que utilia et necessaria fue

rint. et que ipsimet domini potestas anciani con

silium et comune padue si presentes essent facere

possent-. et generaliter ad omnia alia et singula fa

cienda que in predictis et circa predicta seu quo

libet predictorum utilia fuerint et necessaria eciam

si mandatum exigerent speciale de iure in predictis

omnibus et singulis predictorum eidem sindico ple

nam liberam et generalem administrationem con

cedentes. et promiserunt dictis nominibus quibus

supra michi notario infrascripto tanquam persone

publice recipienti et stipulanti officio publico nomine

cuiuslibet cuius interest uel intererit uelinteresse pos

set se dicto nomine et dictum comune padue firmum

et ratum atque gratum omni tempore habere et te

nere quicquid per dictum eorum sindicum factum

et promissum seu gestum fuerit in predictis omni

bus et singulis predictorum et non contrauenire sub

obligatione bonorum dicti comunis padue.

lSgo anthonius notarius quondam domini alberti de

benaxuto existens in oilicio comunis padue ad cili

cium sigilli predictis interfui eciam rogatus de man

dato dominorum predictorum potestatis ancianorum

et consilii comunis padue hoc scripsi et roboraui.
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1/eronenses t pacis inter hos et ianuenses initae

expromissores a l/enetis datiy pro eorum expro

missione praestanda Senvenutum a Palcibus iuris

peritum procuratorem constituunL

nam li iunii
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ilie ueneris duodecima iunii in sala consilii maio

ris. palacii comunis uerone presentibus dominis ni

colao iudice quondam domini bemardi de altemanno b

bommesio iudice de paganotis iohanne quondam

domini libardi aurificis zordano de biondis. iuano

notario domini bonefeminelll safliro notario de boc

cassis testibus et aliis rogatis. in pleno et generali

consilio ciuitatis uerone ad sonum campane et uoce

preconum more solito congregato nobiles uiri do

mini princiuallus de mandello de mediolano pote

stas uerone et albertus .de la scalla et bertholomeus

eius filius primogenitus ciuitatis et populi uerone

capitanei generales et gastaldiones et consiliarii

consilii et comunis uerone. cum pax fines remissio

nes conuentiones et pacta facta et facte essent per

nobiles uiros dominos romeum quirinum et grato

num dandulo ambaxatores sindicos actores procu

ratores et nuncios speciales illustris domini petri

gradonico dei gratia ducis ueneciarum consiliario

rum suorum et consilii et ducatus et comunis ue

neciarum et specialium personarum ciuitatis distri

ctus et ducatus ueneciarum et fidelium et subiecto

rum dicti comunis ueneciarum et ducatus nomine

eorum et singularium personarum dicti comunis ex

parte una. et per nobiles uiros dominos ansaldum

de castro militem. obertum paxiuxn iurisperitum.

porchetum saluaegum et nicolaum ferrarium am

baxatores et sindicos dominorum alberti de .-porta

laudensi potestatis comunis et conradi spinule et

lambe aurie capitaneorum comunis et populi ianuen

sis.et domini isembardi de monleone abbatis populi

et consiliariorum ipsorum dominorum potestatis ea

pitaneorum abbatis ancianorum consiliariorum con

silii generalis comunis ianue nomine eorum et sin

gularium personarum dicti comunis et fidelium et

subiectorum ipsius comunis ianue ex parte altera

interuentu precibus et amore magnifici uiri domini

mathei uicecomitis sacri imperii in lombardia ui

carii generalis et capitanei mediolani hoc anno die

lune xxv. madii in festiuitate beati dionisii medio

lanensis ut constare dicitur per plura publica instru

menta eiusdem tenoris scripta. unum uidelicet per

iohannem filium quondam marchesini egizi notarii

imperiali auctoritate iudicem ordinarium et publi

cum notarium-ducatus ueneciarum scribam et unum

a per lanfranchum de ualario notarium et comunis

ianue cancellarium et unum per francinum filium

quondam leonis de briosco ciuitatis mediolani no

tarium publicum ac scribam egregii uiri domini

mathei uicarii in lombardia et comunis mediolani

et aliud per thomasinum filium flamengi osbergerii

notarium ciuitatis mediolani. in quorum quolibet

instrumentorum pacis soripti et subscripti sunt eo

rum nominibus et signis dicti iohannes lanfrancus

francinus et thomaxinus notarii. et promissum foret

per dictos ambaxatores et sindicos comunis uene

ciarum quod peripsum comune ueneciarum in fi

deiussores et principales debitores attenditores et

obseruatores darentur comuni ianue seu sindico

ipsius comunis ianue pro dicto comuni ianue re

cipienti comunia et homines ciuitatum padue et

uerone uel alia comunia seu comune eque bona

seu eque bonum in arbitrio eiusdem domini uicarii.

et quod ipsa comunia seu legittime persone pro

quolibet ex ipsis comunibus se dicto nomine et

dicta comunia constituerent principales debitores

atttenditores et obseruatores pro ipso comuni ue

netiarum de dicta pace et de omnibus et singulis

contentis in dicta pace et instrumentis ipsius pacis

attendendis et obseruandis et de faciendo attendi

et obseruari- in omnibus et per omnia prout in

ipsa pace et mstrumentis ipsius pacis continetur

et cum omnibus renunciationibus promissionibus et

obligationibus et pactis utilibus et necessariis seu

consuetis in talibus adhiberi et cum penalibus sti

pulationibus sicut de predictis plenius continetur

in dictis instrumentis pacis et cum perlectum fuis

set in dicto consilio unum ex dictis instrumentis

ipsius pacis scriptum per dictum lanfrancum no

tarium et subscriptum per dictos iohannem lan

francuun

uerbo ad uerbum et a principio usque ad finem

data fuissent intelligi dicto consilio nomine comunis

uerone uulgariter omnia ct singula que in dicto

instrumento pacis continentuix predicti domini po

testas capitanei et gastaldiones uoluntate consensu et

decreto dicti generalis consilii et dictum generale

consilium et homines dicti consilii una cum eisdem

dominis potestate capitaneis et gastaldis et de eo

rum uoluntate consensu et decreto eorum nomine

et nomine comunis et hominum ipsius ciuitatis ne

rone fecerunt constituerunt et ordiuauerunt et fa

ciunt constituunt et ordinant eorum dicto nomine

et dicti comunis et hominum uerone sindicum ac-i

torem procuratorem et nuncium specialem et prout

melius esse uel ualere potest discretum uirum do

minum beneuenutum a falcibus iurisperitum licet

absentem tanquam presentem ad fideiubendum no

mine comunis uerone et constituendum se dicto no

mine et dictum comune uerone pro comuni ciui

tatis ueneciarum et singularibus personis ipsius

comunis ueneciarum et districtus proprium et prin

cipalem debitorem attenditorem et obseruatorem de

predictis pace et finibus et remissionibus pactis et

conuentionibus et omnibus et singulis que in ipsofli ln codice il legitur bone/inc

francinum et thomasinum notarios de

359 360

361 - sAncvLl xnL 362

instrumento pacis lecto in dicto consilio uerone a scriptum hoc anno die decimo intrante iunio per-lecto

continentur tam racione obligationis cuiuslibet iam

contracte quam eciam in futurum contrahende at

tendendis et obseruandis et de faciendo- attendi .et

obseruari cum effectu sub pena et penis prout ac

tum seu ordinatum est in ipsis instrumentis pacis

fieri debere et ad obligandum proinde iomnia bona

dicti comunis et hominum ciuitatis uerone et dictum

comune et homines ciuitatis ipsius comuni ianue

uel sindico ipsius comunis ianue recipienti nomine

dicti comunis ianue et hominum et singularium

personarum ipsius ciuitatis- ianue et suorum fide

lium et subiectorum. et ad renuntiationes obliga

tiones pacta et promissiones quaslibet faciendum in

predictis et circa predicta que utilia et necessaria

fuerint et que ipsimet domini potestas et capitanei

gastaldiones et consilium et comune uerone si presen

tes essent facere possent. et generaliter ad omnia alia

et singula facienda que in predictis et circa predicta

seu quolibet predictorum utilia fuerint et necessaria.

eciamsi mandatum exigerent speciale de iure. in

predictis omnibus et singulis predictorum eidem

sindico plenam liberam et generalem administratio

nem concedentes. et promiserunt nominibus quibus

supra michi notario infrascripto tanquam publice

persone recipienti et stipulanti oliicio publico no

mine cuiuslibet cuius interest uel intei-erit seu in

teresse posset se dicto nomine et dictum comune

uerone firmum et ratum atque gratum omni tem

pore habere et tenere quicquid per dictum eo

rum sindicum factum et promissum seu gestum

fuerit in predictis omnibus et singulis predictorum

et non contrauenire snb obligatione bonorum dicti

comunis uerone. anno domini millesimo ducentesimo

nonagesimo nouo. indicione duodecima.

Sgo conradus quondani domini guidonis de uendri

domini corradi regis notarius intei-fui rogatus scripsi.

c cxL11 p

Azo notarius s a communi Patavino procurator

constitutusy ipsius nominat se facturumi quod pax

Pfenetos inter et ianuenses inita a li/ierzetis serveturj

spondeL

me . iii iunii

lix aulographo lfegii faurineiuis tabular-ih
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ln nomine domini amen. discretus uir dominus

azo notarius quondam domini iacobi de titullo de

conti-ata sancti anthonii ciuis paduanus sindicus
actor et procurator etinuncius specialis domini carli

domini canti dc pistorio potestatis padue anciano

rum consilii et-comunis ciuitatis padue ad infra

scripta specialiter constitutus ut patet in instrumento

publico sindicatus scripto per mc antonium infra

b

d

sibi instrumento pacis finium remissionum pactorum

et renunciationum factorum et factarum et pene

promisse et stipulate per nobiles uiros dominos an

saldum de castro militem obertum paxium iurispe

ritum porchetum saluahegum et nicolaum ferrarium

ambaxatores et sindicos magnificorum uirorum do

minorum alberti de porta laudensi militis ciuitatis

papie potestatis conradi spinule et lambe aurie ca

pitaneorum comunis et populi ianue atque abbatis

populi eiusdem et consiliariornm suorum et ancia

norum et consiliariornm consilii generalis predicti

comunis ianue nomine corum et ino i -
narum dicti comunis et fideliutii ziilzldiiizcrzl

ipsius comunis ianue ex parte una. et per nobiles

uiros dominos romeum quirinum et gratonum dan

dulum ambaxatores et sindicos domini petri grado

nici ueneciarum ducis consiliariornm consilii et du

catus et comunis ueneciarum et specialium personarum

ciuitatis districtus et ducatus ueneciarum et fidelium

et suhiectornm dicti comunis ueneciarum et ducatus

nomine eorum et singularium personarum dicti co

munis ex parte altera. et datis eidem sindico co

munis padue intelligi omnibus et singulis que in

instrumento pacis ipsius continentun uulgariter et

de ucrbo ad uerbum et a principio usque ad finem.

quod instrumentum pacis predicte scriptum fuit

hoc anno die lune uigesimoquinto madii. per

francinum filium quondam leonis de brioscho ciui

tatis mediolani notarium publicum ac scribam do

mini uicarii lombardie et comunis mediolaui et

subscriptum per iohannem filium quondam marche

xini egizi notarii imperiali auctoritate iudicem ordi

nariuxn et publicum notarium ducatus ueneciarum

scribam. et lanfranchum de ualario notarium et co

munis ianue chancellarium et thomaxinum filium fla

mengi usbergerii ciuitatis mediolani notarium. sin

dicos nomine dictorum dominorum potestatis ancia

norum consilii comunis padue et hominum dicte ci

uitatis padue et pro eis. fideiussit dicto nomine et se

dicto nomine principaliter pro comuni ueneciarum

obligauit uersus discretum uirum loysium caluum

cancellarium comunis ianue sindicum comunis ianue

solempniter dicto nomine stipulantem. de attendendis

firmiter et inuiolabiliter perpetua obseruandis omnibus

et singulis que attendi et obseruari debent seu de

bebunt per comune et homines ueneciarum comuni

ianue ex forma dicti instrumenti ipsius pacis .consti

tuens se dicto nomine et dictum comune padue de

predictis omnibus ct singulis in dicto instrumento pa

cis contentis attendendis et obseruandis proprium et

principalem debitorem attenditorem et obseruatorem

dicto loysio caluo sindico comunis ianue pro ipso

comuni ianue recipienti sub ypotheca et obligacione

bonorum dicti comunis padue renuncians super pre

dictis omnibus et singulis expresse beneficio noue

constitutionis de fideiussoribus et epistole diui adriani

et omni alii iuri et legum auxilio de quibus sen

quorum aliquo. contra predicta quomodolibet posset

dicto nomine se tncri. nunc uel in futurum el ipsum

z/ lxi
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ius omne eciam per pactum remittendo. actum ianue a iectorum dicti comunis ueneciarum et ducatus no

in palacio comunis ianue quo habitat dominus abbas

populi in camara ubi reguntur consilia credencie

anno dominice natiuitatis millesimo ducentesimo no

nagesimo nono. indicione duodecima. die iouis uige

simo quinto iunii. circa uesperas. presentibus testi

bus oberto paxio iudice. oberto de padua. nicolao

de castellione bonifacio de pontoli. andrea de lan

gasco notariis andriolo spinula. anthonio ususmaris.

zenoaldo aurie filio magnifici domini lambe aurie

capitaneL comunis et populi ianue. anthonio de an

gello notario et henrico de sauignono notario et

scriba ollicii credencie ciuitatis ianue.

lSgo anthonius quondam domini alberti de benaxuto

notarius ciuitatis padue sacri palacii predictis om

nibus interfui et rogatus hec scripsi.

ccxLn1p

liexvlamurus a ldola-illiusa iurisperitus . a Peronensi

conzmurzi pro facienda ea-promissione in capitulis

pacis lanuenses inter et Pfezzetos initae praescriptay

electusj sponsiorzem praestaL

ligga ib iunii

lix aulographo ltzgii raurincnsis tabular-isl

aut A. /bl. sea in cum c. foL in v.

f ll. j

ln nomine domini amen. discretus uir dominus

beneuenutus a falcibus iurisperitus sindicus actor

procurator et nuncius specialis nobilium uirorum

dominorum lyrinciualli de mandello de mcdiolano

potestatis uerone et alberti de la scalla et bertho

lomei eius filii primogeniti ciuitatis et populi uerone

capitaneorum generalium et gastaldionum et consi

liariorum consilii et comunisuerone ad infrascripta

specialiter constitutus ut de ipso sindicatu constat

in instrumento publico scripto per me conradum

notarium infrascriptum hoc anno die ueneris xn.

iunii perlecto sibi instrumento pacis finium remis

sionum pactorum et conuentionum factorum et fac

tarum. et pene promisse et stipulate per nobiles

uiros dominos ansaldum de castro militem. obertum

paxium iurisperitum. porchetum saluaegum et nico

laum ferrariutn ambaxatores et sindicos magnilicorum

dominorum alberti de porta laudensi militis ciuitatis

papie potestatis conradi spinule et lambe aurie ca

pitaneorum comunis et populi ianue. ac abbatis po

puli eiusdem et consiliatorum eorum et ancianorum

et consiliariorum consilii generalis predicti comunis

ianue nomine eorum et singularium personarum dicti

comunis et fidelium et subiectorum ipsius comunis

ianue ex parte una. et per nobiles uiros dominos

romeum quirinum et gratonum dandulo ambaxato

res et sindicos domini petri gradonico ueneciarum

ducis. consiliariorum consilii et ducatus et comunis

ueneciarum et specialium personarum ciuitatis di

strictus et ducatus ueneciarum et fidelium et sub

b

mine eorum et singularium personarum dicti comunis

ex parte altera. et datis eidem sindico comunis ue

rone intelligi omnibus et singulis que in instrumento

ipsius pacis continentur uulgariter et-de uerbo ad

uerbum et a principio usque ad finem quod instru

mentum pacisi predicte scriptum fuit hoc anno die

lune xxv. madii. perlfrancinum filium quondam leo

nis de briosco ciuitatis mediolani notarium publicum

ac scribam domini uicarii lombardie et comunis me

diolani et subscriptum per iohannem filium quon

dam marchexini egizi notarii imperiali auctoritate

iudicem ordinarium et notarium publicum ducatus

ueneciarum scribam et lanfrancum de ualario no

tarium et comunis ianue cancellarium et thomaxi

num filium flamengui osbergerii notarium ciuitatis

mediolani sindicario nomine dictorum dominorum

potestatis capitaneorum consilii et comunis uerone

et hominum dicte ciuitatis uerone et pro eis fide

iussit dicto nomine et se dicto nomine principaliter

pro comuni ueneciarum obligauit uersus discretum

uirum loysium caluum cancellarium comunis ianue

sindicum comunis ianue solempniter dicto nomine

stipulantem de attendendis firmiter et inuiolabiliter

perpetuo obseruandis omnibus et singulis que at

tendi et obseruari debent seu debebunt per comune

ct homines ueneciarum comuni ianue ex forma dicti

instrumenti ipsius pacis constituens se dicto nomine

et dictum comune uerone de predictis omnibus et

singulis in dicto instrumento pacis contentis atten

dendis et obseruandis proprium et principalem de

bitorem attenditorem et obseruatorem dicto loysio

caluo sindico comunis ianue pro ipso comuni ianue

recipienti sub ypotheca et obligacione bonorum dicti

comunis uerone. renuncians super predictis omnibus

et singulis expresse beneficid noue constitutionis de

fideiussoribus epistole diui adriani et omni alii iuri

et legum auxilio quibus seu quorum aliquo contra .

predicta quomodolibet posset dicto nomine se tueri

nunc uel in futurum et ipsum ius omne eciam per

pactum remittendo. actum ianue in palacio comunis

ianue quo habitat dominus abbas populi in camera

ubi reguntur consilia credencie anno dominice na

tiuitatis millesimo ducentesimo nonagesimo nono.

indicione duodecima die iouis uigesimo quinto iunii

circa uesperas. presentibus testibus uocatis et rogatis

oberto paxio iudice. oberto de padua notario. ni

colao de castelliono notario. bonifacio de pontuli

notario. andalo fli de languscho notario. andriolo spi

nula. anthonio ususmaris. zenoardo aurie filio ma

gnifici domini lambe aurie capitanei comunis et po

puli ianue. et antonio de agnellotæl notario. et en

rico de sauignono notario et scriba oflicii credencie

ciuitatis ianue. i

lSgo coradus quondam domini guidonis de uendri

domini coradi regis notarius interfui rogatus scripsi.

lll Audala de Lmtgusclzo de quo hic mentio occurrit tamquam

testisy forlassis ille idem est. qui in praecedenli charta Andrea de

Langasco nominaturz verum notassc sulliciaL

dj lh Angello legitur in praccedcnti charta
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g cxLlv p

bouiraclns vm papayr ianuensi-tsi quod pacem ab

ipsis cum lfarolo Siciliae -rege initum observenty

enixa hortatur et rogat

uos. as iunii

ad. A. foL sta cod.c./o1.zi1s. v.

c n. a. p

bonifacius episcopus seruus seruorum dei. dilectis

filiis. potestati. capitaneo. abbati populL antianis

consilio et communi ianuensi salutem et apostolicam

benedictionem. percepto nuper inter uos ex parte una. b

et nuncios carissimi in christo filii nostri fl fcarolij

sicilie regis illustris pro rege ipso ex altera concor

diam esse finnatam gaudemus et exultamus in do

mino. quod honores et comoda nedum ipsi regi ac

nobis et ciuitati uestre. sed eciam christianitatis et

terre sancte statui exinde poterunt multipliciter

prouenire. et quidem regem ipsum oretenus ac nun

ciis et litteris curauimus efficaciter exhortari. ut erga

uos nere dilectionis et amicicie ac sinceritatis con

stantiam. et maxime super restitutione castri mo

nachi obseruare studens. uos sibi astringat in ple
nitudine amoris et mutue caritatis fut ex hoc sibi

et nobis prosperi status mutua proueniant incre

mentag uninersitatem itaque uestram attentius exor

tamnr. quatenus attendentes prouide quantum uobis c

perutilis esse ualeat concordia memorata sic diri

gatis mentes et actus uestros in regis prefati ho

noribus et beneplacitis prosequendis quod ipse inter

ceteros eius amicos uos sibi caros et speciales ascri

bat. et ad ea que uobis placeant obligetur uosque

propterea in uestris successibus prosperis fortius de

lectemur. et ecce dilectus filius frater porchetus de

domo spinule ianuensis ordinis fratrum minorum

administrator et procurator ecclesie ianuensis men

tem nostram super hiis prout sibi commisimus ple- -

nius uobis exponere poterit uiua uoce. datum ana

gnie lllL kalendas iulii. pontificatus nostri anno sexto.

c cxLv p

Parans Sraderzicol l/erzetiarum etc. duæg llonatum

Lombardunn calderarium cognomentoy nuncinm pro

iurandis pactis et conventionibus cum ianuensibus

initis constituiL

meis. 1 iulii

coi A.fol. sos. v. flod. c. foL Slfl in

f ll. lL j

ln christi nomine amen. illustris dominus petrus

gradonico dei gratia ueneciarum dalmacie atque

a chroacie dux dominus quarto partis et dimidie to

tius imperii romanie. de expresso consensu et uo

luntate minoris et generalis consilii sui et comunis

ueneciarum ad sonum campanarum et noces pre

conum more solito congregatorum et eorum aucto

ritate et decreto. et ipsa consilia et homines ipsorum

consiliorum cum predicto domino duce simul et eius

auctoritate uoluntate et consensu ct decreto fecerunt

constituerunt creauerunt et ordinauerunt faciunt

constituunt et ordinant eorum et dicti consilii et

comunis ueneciarum nomine discretum uirum do

natum lombardo dictum calderarium scribam du

catus ueneciarum absentem tanquam presentem

sindicum actorem uerum legittimum ydoneum et

sufiicientemi procuratorem et nuncinm specialemg

prout melius esse uel ualere potest ad iurandum in

animabus et super animabus eorum et cuiuslibet

eorum dicto nomine de attendendo et obseruanda

inuiolabiliter et omni tempore pacem pacta et con

uentiones fines perdonationes et remissiones genera

lem factam facta et factas per nobiles uiros dominos

romeum qnirinum et gratonum dandulo ambaxatores

sindicos actores procuratores et nuncios speciales

dicti domini ducis cousiliariorum consilii et ducatus

comunis ueneciarum predicti et specialium perso

narum ciuitatis districtus et ducatus ueneciarum et

fidelium et subiectorum dicti comunis ueneciarum

et ducatus nomine eorum et singularium persona

rum dicti comunis ex parte sua. et per nobiles uiros

dominos ansaldnm de castro militem. obertum pa

xium iurisperitum. porchetum saluaegum et nicolaum

ferrarium ambaxatores et sindicos dominorum alberti

de porta laudensi potestatis comunis et conradi spi

nule et lambe aurie capitaneorum comunis et populi

ianue et domini isembardi de monleone abbatis po

puli et cousiliariorum ipsorum dominorum potesta

tis capitaneorum abbatis ancianorum et cousiliario

rum consilii generalis comunis ianue nomine eorum

et singularium personarum dicti comunis et fidelium

et subiectorum ipsius comunis ianue ex parte altera.

de qua pace et omnibus predictis extant plura publica

instrumenta eiusdem tenoris scripta hoc anno die lune

uigesimo quinto die madii. unum scriptum per io

hannem filium quondam marchesini egizi notarii

imperiali auctoritate iudicem ordinarium et publicum

d notarium ducatus ueneciarum scribam et unum per

lanfranchum de ualario notarium et comunis ianue

cancellarium et unum per francinum filium quondam

leonis de briosco ciuitatis mediolani notarium publi

cum ac scribam egregii uiri domini uicharii lombardie

et comunis mediolani et aliud per thomasinum fi

lium flamengii usbergerii notarium ciuitatis medio

lani in quorum quolibet instrumentorum pacis scripti

et subscripti sunt eorum nominibus et signis dicti

iohannes lanfranchus francinus ct thomasinus no

tarii. et insuper ad iurandum de attendmdo et ob

seruando et attendi et obseruari faciendo omnia et

singula que in predictis instrumentis pacis conti

nentur et prout iurari debent secundum dictorum

instrumentorum pacis tenorem et formam et gcne
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raliter ad omnia alia et singula facienda que in a

predictis et circa predicta seu quodlibet predicto

rum utilia fuerint et necessaria eciamsi mandatum

exigerent speciale de iure. eidem sindico actori seu

procuratori suo dicto nomine in predictis omnibus

et singulis predictorum plenam et liberam et gene

ralem administrationem concedentes. et promiserunt

dictis nominibus quibus supra michi notario infra

scripto tanquam persone publice recipienti et sti

pulanti ofiicio publico nomine cuiuslibet cuius in

terest uel intererit seu interesse posset firmum et

ratum atque gratum habere omni tempore et tenere
id quodilper dictum eorum sindicum iuratum fuerit

in predictis omnibus et singulis predictorum et non

contrauenire sub obligatione bonorum dicti comunis

sonamus

c cxLvi p

vsmzrmauu etc. dux Petrus Sradenicop maiori et

minori assentientibus vconsiliisp pacis capitula cum

ianuensibus inita ratijicat t

ilfig . 1 inlii

ani A. foL soc cai c fol. sua

c n. n p

ln christi nomine amen. illustris dominus petrus

gradonico dei gratia ueneciarum dalmacie atque

chroatie dux dominus quarte partis et dimidie to

ueneciarum. actum ueneciis in ducali palacio. pre- b tius imperii romanie de expresse consensu et uo

sentibus dominis guillielmo de beroa iudice. tanto

ducatus ueneciarum cancellario. treuiso de guasco

nis et francischo de malumbris scribis ipsius du

catus et aliis. anno a natiuitate christi millesimo

ducentesimo nonagesimo nono die primo inlii duode

cimc indiciouis. et ut presenti instrumento plena

fides adhibeatur prefatus dominus dux iussit sua

bulla plumbea communiri

lilgo benencha de gheciis auctoritate imperiali no

tarius et ducatus ueneciarum scriba predictis inter

fui et de mandato prefati incliti domini ducis et

rogatu dictorum consiliorum predicta scripsi et in

publicam formam redegi.

ligo rollandinus de richardo sacri palacii notarius

hoc exemplum extraxi et exemplaui ex autentico

instrumento scripto manu benencha de gheciis no

tarii supradicti sicut in eoi uidi et legi. nichil ad

dito uel diminuto nisi forte littera uel sillaba titulo

seu puncto abreuiationis causa sentencia non mu

tata. de mandato tamen domini danii de osenaygo

ciuitatis ianue potestatis presentibus testibus io

hanne bonihominis. loysio caluo cancellariis comunis

ianue. et iacobo de albario notario. Mcccn indicione

xun. die xx. innii. erat enim dictum instrumentum

munitum sigillo plumbea pendenti dicti ducis. in

quo erat ab una parte ymago hominis sancti te

nentis cum dextra astam cuiusdam uexilli et in si

nistra quendam librum et erant circa ipsum littere

tales 1- s. marcus. iuxta quam ymaginem erat que

luntate minoris et generalis consilii sui et comunis

uenetiarum ad sonum campanarum et uoces pre

conum more solito congregatorum et eorum aucto

ritate et decreto et ipsa consilia et homines ipso

rum consiliorum cum predicto domino duce simul

et eius auctoritate uoluntate consensu et decreto.

cum pax pacta conuentiones fines et remissiones ge

nerales facta et facte essent per nobiles uiros do

minos romeum quirinum et gratonum dandulum

ambaxatores sindicos actores procuratores et nuncios

speciales dicti domini ducis consiliariorum consilii

et ducatus et comunis ueneciarum predicti et spe

cialium personarum ciuitatis districtus et ducatus

ueneciarum et fidelium et subiectorum dicti comunis

c ueneciarum et ducatus nomine eorum et singularium

personarum dicti comunis ex parte una. et per no

biles uiros dominos ansaldum de castro militem.

obertum paxium iurisperitum. porchetum saluaegum

et nicolaum ferrarium ambaxatores et sindicos do

minorum alberti- de porta laudensi potestatis comunis

et conradi spinule et lambe aurie capitaneorum co

munis et populi ianue et domini isembardi de mon

leone abbatis populi et consiliariorum ipsorum do

minorum potestatis capitaneorum abbatis ancianorum

-et consiliariorum consilii generalis comunis ianue

nomine eorum et singularium personarum dicti co

munis et fidelium et subiectorum ipsius comunis

ianue ex parte altera interuentu precum amoris et

operum illustris et magnifici uiri domini mathei uice

dam ymago hominis tenentis cum manu dextra d comitis dei gracia sacri imperii in lombardia nicarii

astam predictam uexilli. et circa eum erant littere

tales. pe gradonico duae ab alia parte erant littere

tales. petrus gradonico dei gra. uenetie dalmatie

atque citra. dum

generalis et capitanei mediolani hoc anno die lune

uigesimoquinto die madii in festiuitate beati dyonixii

mediolanensis. ut de ipsa pace constat per plura

publica instrumenta eiusdem tenoris scripta unum

uidelicet per iohannem filium quondam marchesini

egizi notarii imperiali auctoritate iudicem ordinarium

ct publicum notarium ducatus ueneciarum scribam.

et unum per lanfranchum de uallario notarium et

comunis ianue cancellarium. et unum per francinum

filium quondam leonis de briosco ciuitatis mediolani

notarium publicum ac scribam egregii uiri domini

nicarii lombardie et comunis mediolani. et aliud per

thomaxinum filium flamengi osbergerii notarium ciui

tatis mediolani in quorum quolibet instrumentorum
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pacis soripti et subscripti sunt eorum nominibus det g comunii ianue in omuibushet per omnia ut- dicti

ambaxatores et sindici in predicta instrumentasignis dicti iohannes lanfranchus francinus et tlioq

masinus notarii et promissum fuisset per dictos am

baxatorcset sindicos dicti domini ducis et comunis

ueneciaxtumjnominibus quibus supra quod predicta

pax et omnia et singula que iuidictis instmmeutis

pacis continentur ratificarentur et approbarentur per

dictum comune ueneciarum et pec eius rectores

solennitei- in dicto consilio generali cum promissio

nibus et obligationibus ut plenius continetur in dictis

instrumentis ipsius pacisf et twerlectum fuisset iu

dicto consilio unum ex dietis instrumentis ipsius pacis

finium et remissionum et pactorum in eo contento

rum de uerbo ad uerbum a principio usque ad finem

ibidem- in dicto minori at generali consilio. prefatus

dominus dux et consiliarii dicti rtonsiliiwtam minoris

quam generalis consilii sui at comunis ueneciarum

eorum nomine et dicti comunis uenepiarum etpro

ipso comuni fet ipsum tcomuue uidentes ahseruare

dictam-l pacem. fines gremissriones rpacta- etg manen

tiones et omnia ert-singula que in dicta pace sem

instrumento pacis ieontinentur et qua promissa fue

runt per dictos ambaxatores comunisueueciarum

in-dicto instrumento ratiliicauerunt confirmauepunt

et approbauerunt et ratificant confirmant tat-appro

bant ipsam pacem fines et remissiones pacta et con

uentiones et omnia et singula que in dicto instru

mento pacis lecto ut supra in dicto generali consilio

continentur discreto uiro iohanui bonihominis ca-n

cellario comunis ianue sindico actori et procuratori

nobilium uirorum dominorum alberti de porta lau

densi militis potestatis comunis. conradi spinule et

lambe aurie capitaneorum comunis et populi ianue

et domini lnicholai ferrarii abbatis dicti populi et

consiliariorum ipsorum dominorum potestatis et ca

pitaneorum et ancianomm et consiliariorum consilii

generalis dicti comunis ianue prout constat in instru